
            
 

 Rep. 24/2021 
 Prot. 156 dell’1.2.2021 
 Classif. III/13.23 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168;  
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22;  
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012;  
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 2608/2010 del 
26.10.2020;  
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni di ricerca 
banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al netto degli 
oneri a carico dell’amministrazione; 
VISTA la delibera del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 144/2020 del 16.6.2019 con la quale al Dipartimento di 
Medicina Sperimentale sono state attribuite le risorse pari ad € 57.088,22 (euro 
cinquantasettemilaottantotto/22) per l’attivazione di n.3 (tre) assegni di ricerca di tipo A; 
VISTA la delibera del   Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 14.12.2020; 
VISTO il Bando AR A 17/2020 del 16.12.2020 per il conferimento di n° 1 (uno) assegno di ricerca di 
categoria A, tipologia II per il SSD MED/13 per il quale sono scaduti i termini di presentazione delle 
domande; 
VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale che ha individuato i 
componenti della Commissione di valutazione; 
  

DECRETA 

  

La Commissione giudicatrice per il conferimento di n° 1 Assegno di Ricerca di cui alla selezione 

comparativa citata in premessa, SSD MED/13 SC 06/D2, è così costituita:  

 

 Componenti effettivi:  

 Prof. Andrea Isidori                 PO   SSD MED/13  

 Prof. ssa Susanna Morano     PA   SSD MED/13 

 Prof.Daniele Gianfrilli              PA   SSD MED/13 

 

Componenti supplenti:   

   Prof.ssa Elisa Giannetta PA   SSD MED/13 

Dott.ssa Carlotta Pozza           RTD B   SSD MED/13 

 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e sul Portale della Trasparenza di Ateneo    

  

           F.to  Il Direttore 
                    Prof. Andrea Lenzi 
    
 

 
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA 
T (+39) 06 491181 T (+39) 06 49918284 
Sapienza Università di Roma 
C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002 


